
令和７年 1０月 17日 

保 護 者 様 

大阪市立菫中学校 

校 長 松 田 正 也 

 

教育研究会実施に伴うお願い 

 

 

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育の推進にご支援とご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、教員の授業力向上ならびに授業改善に向けて、教育研究会を令和 7年 11月 6日(木)

に、実施いたします。 

つきましては、45分授業を 5限まで実施し下校となりますが、以下の学級は 14時 35分

から 15時 25分まで授業を受け下校となります。 

１年３組 

２年１組、２年３組、２年５組、２年６組、２年７組 

３年１組および２組の男子学生、３年５組 

 

校内研修実施に伴う授業実施につきまして、ご理解賜れば幸甚でございます。 

 

 


